МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «Национальный исследовательский ядерный институт «МИФИ»

Трехгорный технологический институт-

филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный институт «МИФИ»

(ТТИ НИЯУ МИФИ)

ПРИКАЗ

« dy » aufeille 20 de r.	№	151/2	
--------------------------	---	-------	--

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу

На основании Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, утвержденного приказом ТТИ НИЯУ МИФИ от 24.04.2024 г. № 151/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорскопреподавательскому составу ТТИ НИЯУ МИФИ, в следующем составе:
 - председатель комиссии заместитель директора Труфанова Т.В.;
 - члены комиссии ведущий юрисконсульт Костромитин Д.В.; начальник отдела кадров Ладыгина С.В.
- 2. Признать утратившим силу приказ ТТИ НИЯУ МИФИ от 20.04.2021 г. № 140 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорскопреподавательскому составу».
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора

Shiff

Т.В. Труфанова